כפי שהוכח, הנאשם נעזר בסיוע לביצוע כל פעולה בסיסית ויומיומית ולמרות נכונות שב"ס, ספק בעיני אם ניתן יהיה לספק לו את צרכיו הבריאותיים בכלל ובפרט את צרכיו הסיעודיים.

28. חריגה ממתחם העונש ההולם אפשרית כיום, משיקולי שיקום בלבד, לאור המפורט בסעיף 40ד(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") -

"קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו [...]"

הנאשם יפצה את מרדכי ורסנו בסכום של 400 ₪. הנאשם יפצה את עו"ד עדי סייד בסכום של 1,740 ₪.

הסכומים יופקדו בקופת בית המשפט עד ליום 13.4.14 ויועברו לנפגעי העבירה השונים על פי פרטים מלאים ומעודכנים שיימסרו ע"י המאשימה עד ליום 1.4.14.

זכות ערעור תוך, 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.